Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750100011
120

000060887500
845

000750110066
481

000750110066
203

000750224646
022

000750105590
953

000750105533
081

000750102055
278

000750103239
917

000750101700
602

000750103230
012

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50181906-Pan
de repisa

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50112011-
Pollo,
procesado con
aditivos

50404600-
Lechugas

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131800-
Queso

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

PAN DE CAJA

HEINZ 567GR

SABANA DD

FILETE EM DD

LECH EVA ITA

ALP CREMA RG

VALLE FRUT

YOG PAY LIMO

DAN 6 PACK

COSTENA CHIP

DANUP 435

Base: 51.00,Impuesto:

Base: 36.00,Impuesto:

Base: 62.00,Impuesto:

Base: 59.00,Impuesto:

Base: 36.90,Impuesto:

Base: 38.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 14.50,Impuesto:

Base: 30.50,Impuesto:

Base: 13.00,Impuesto:

Base: 23.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

2-1IVA, Tipo factor:

06 de Diciembre del 2023

14:28:53

IWANR274885

00B6291A-B11D-4303-BC74-B8F58B4F1783

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Tasa, Tasa 0 g

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$51.00

% Importe: $0.00
$36.00

% Importe: $0.0(
$62.00

% Importe: $0.00
$59.00

% Importe: $0.00
$36.90

% Importe: $0.00
$38.00

6 Importe: $0.00
$35.00

% Importe: $0.00
$14.50

% Importe: $0.00
$30.50

6 Importe: $0.00
$13.00

6 Importe: $0.00
$23.00

6 Importe: $0.00

$51.00

$36.00

$62.00

$59.00

$36.90

$38.00

$35.00

$14.50

$30.50

$13.00

$23.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO
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MG: TICKET No: 291074125209028471695 TR No: 4758

TOTAL CON LETRA

(TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 90/100 M.N.) SUBTOTAL $398.90
002-1VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $398.90

CADENA ORIGINAL

[|1.1]00B6291A-B11D-4303-BC74-B8F58B4F1783|2023-12-06T14:29:53|SST060807KUO|DHbRXbkfal V7B+
XxOD6wdsUXLk94pBLHIMHmMhGR92¢cshv3TV3DRYUKdD2Urr1JayApTRb7NuV5HTSEeZrVeDqiCZklomECMPNXB7XJccOGMBZXRIpIkWIcpFQLjel+p2zg0wwITzhC38ViqRbtFFrjkW8pn+
9IKUWE2/RhwXM YeetV2jd00EzoxKFY +NIfWSOKFtBpcgOj+Y89CEh4EGpXkhDbxdlyV56RIIBG6CuMfdxnVEHdpLcV17UOWFHHZ62i+gjkTZQtsWBdk83ppblJ5SnM+
03C4Wufl4ADLy8eJuRZp4BQWOByNfbUTGLC5qMA7QM7ab/HPOHCP7j3X83a8nQ==|00001000000506202789)||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

DHbRXbkfalV7B+xOD6éwdsUXLk94pBLHIMHMhGR92csbv3TV3DRYUKdD2Urr1JayApTRb7NuV5HTSEeZr\VeDqiCZklomECMPNXB7XJccOGMBZXRIpIkWJIcpFQLjel+
p2zg0wwJTzhC38VigRbtFFrjkW8pn+9KUw62/RhwXM YeetV/2jd00EzoxKFY +NIfWSOKFtBpcqOj+Y89CEh4EGpXkhDbxdlyV56RIIBG6CuMfdxnVEHdpLcV17UOWFHHZ62i+
qjkTZQtsWBdk83ppblJ5nM+03C4Wufl4ADLY8eJURZp4BQWOBYNfhUTGLC5GMA7QM7ab/HPOHCP7j3X83a8nQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

SadSTIijY QtY39k6bmwm4GEwX6CQi6M7QWDL5FWAFRCKBVR2GW+G7QpaGolVAIZpeNdwzItgHoL 63k+
MIEFtG7LEeG5R0r2vEcZseT5/GHgQGAGPE1K51ZDShPME2HCaUgX5p6ZxUu6gBr81fin80jdi0dGxZ3yP52Euc?I8IWVCmMIBBUIY SeXIhLGIXAZ2DOgVPIsczGUIUwW7N8X2axP+
Bvi9oyBRUbw3fA9tR+e8ESAJuljtiplhODV2NRO4a0ZjqtP0Yu29+XN3ImyqCfPMzHHO/6EOeh8m11larB4L7YmSkJ8ad3/T2ZfSfjaK4zaKUUJSDG YaOnplKTKYBTA==

Lugar, fecha y hora de emision: 55635 a 06 de Diciembre del 2023 14:28:53
Fecha y hora de certificacion: 06 de Diciembre del 2023 14:29:53

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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